
SMLOUVA O NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 
č. 2/2024/20 

 
 
 
Obec Němčičky, zastoupena starostou Zbyňkem Slezákem 
se sídlem Němčičky 221, 691 07 
IČ: 00283401 
(dále jen „věřitel“) 
 

a 
 
TJ SPORT Němčičky, z. s., zastoupena předsedou Jaroslav Stávkem 
se sídlem Němčičky 302, 691 07 Němčičky 
IČ: 42324173 
bankovní účet č.: 138181836/2010 
(dále jen „dlužník“) 
 

spolu uzavírají tuto 
 

SMLOUVU O NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Touto smlouvou věřitel poskytuje dlužníkovi finanční částku ve výši 300 000 Kč – slovy 
třistatisíc korun českých -  (dále jen „NFV“) a dlužník se zavazuje vrátit věřiteli NFV za 
podmínek touto smlouvou stanovených do 30. listopadu 2024. 
 
Tato NFV se poskytuje bezúročně. 
 
NFV podle této smlouvy je poskytována za účelem zabezpečení provozu místního koupaliště 
v roce 2024. 
 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Věřitel poskytne dlužníkovi NFV v plné výši bankovním převodem do 3 pracovních dnů od  
podpisu této smlouvy. Převzetí NFV v plné výši potvrzuje dlužník svým podpisem. NFV 
bude věřiteli vrácena na bankovní účet č. 1381822319/0800. 
 
Dlužník se zavazuje splatit věřiteli NFV jednorázově. 
 
 
 
 
 



 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
Návratná finanční výpomoc na zabezpečení provozu místního koupaliště byla schválena 
zastupitelstvem obce dne 10. června 2024 – usnesení č. 2/2024/20. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž věřitel obdrží dvě vyhotovení a 
dlužník jedno vyhotovení. 
 
Tuto smlouvu lze změnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků. 
 
Právní vztahy mezi věřitelem a dlužníkem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní 
upraveny, se řídí platným právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem 
připojují své podpisy. 
 
 
V Němčičkách,  ………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------                            ----------------------------------------------- 
                Obec Němčičky            TJ SPORT Němčičky, z.s. 
     Zbyněk Slezák            Jaroslav Stávek 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Němčičky, Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

12.06.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Martina Čermáková

Jméno a formát souboru: SMLOUVA  o NFV obec - TJ SPORT Němčičky.doc

Otisk souboru: 01f9541d945e8bd31ae436f9cb90e617ab333c01c8ccd5fe7bf7ff798fa5a4aa

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 16.0.329.0

Pořadové číslo ověření: 4237CA2B-3209-4CEB-A7BC-4F445A702D37  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


		2024-06-12T08:18:17+0000
	Martina Čermáková




